۳. بابایی، علی اکبر و دیگران (۱۳۷۹) روش شناسی تفسیر قرآن، زیر نظر محمود رجیبی، تهران: سمت، قم: پژوهشکده حوزه و دانشگاه، چاپ اول.
۴. پارسا، فروغ (۱۳۸۰)، «اعجاز علمی قرآن»، فصلنامه مشکات، ش ۷۱.
۵. جمیلی، سید (۲۰۰۰م)، الاعجاز العلمی فی القرآن، بیروت: دار و مکتبه الهلال / دار الوسام.
۶. حاج احمد، یوسف (۱۴۲۴ق/۲۰۰۳م)، موسوعه الاعجاز العلمی فی القرآن و السنه، دمشق: مکتبه ابن حجر، چاپ دوم.
۷. حسنی یوسف، محمد (۲۰۰۶م) الاعجاز العلمی فی اسرار القرآن الکریم و السنه النبویه، قاهره/دمشق: دار الكتاب العربی، چاپ اول. ۲ جلد.
۸. خمینی [امام]، روح الله (۱۳۷۲) صحیفه امام، مجموعه آثار امام خمینی (ره)، تهران: موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره)، چاپ اول، ۲۲ ج.
۹. رجیبی، محمود (۱۳۸۳)، روش تفسیر قرآن، قم: پژوهشکده حوزه و دانشگاه، چاپ اول.
۱۰. رضایی اصفهانی، محمد علی (۱۳۸۱)، پژوهشی در اعجاز علمی قرآن، رشت: کتاب مبین، چاپ سوم.
۱۱. رضایی، حسن رضا (۱۳۸۹)، «منبع شناسی اعجاز قرآن»، دو فصلنامه تخصصی قرآن و علم، ش ۷.
۱۲. رفیعی محمدی، ناصر (۱۳۸۶)، سیر تدوین و تطور تفسیر علمی قرآن، قم: مرکز جهانی علوم اسلامی. چاپ اول.
۱۳. صلاح الفیومی، سعید (۱۴۲۴ق/۲۰۰۴م)، الاعجاز العلمی فی القرآن الکریم، قاهره: مکتبه القدسی.
۱۴. عظیم زاده، فائزه و دیگران (۱۳۸۰)، نگرشی نوین بر تاریخ و علوم قرآنی، تهران: بنیاد قرآن، چاپ اول.
۱۵. مجلسی، محمد باقر بن محمد تقی (۱۴۰۳ق)، بحار الانوار الجامعه لدرر اخبار الائمه الاطهار علیهم السلام، بیروت: دار احیاء التراث العربی، چاپ دوم، ۱۱۰ ج.